HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số  157 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 23 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 22 tháng 01 đến ngày 26 tháng 01 năm 2024)

-----

- Ngày  22 tháng 01 năm 2024

* Buổi sáng: Họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

* Buổi chiều: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị (trực

tuyến) đánh giá kết quả hoạt động của Ban Chỉ đạo 502 huyện năm 2023; triển

khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2024.

- Ngày 23 tháng 01 năm 2024

* Buổi sáng: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy thăm, tặng quà một

số gia đình người có công tiêu biểu và các Đảng viên cao tuổi Đảng tại xã Liêng

Srônh và xã Đạ Rsal và một số cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện.

* Buổi chiều: Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự trao quà của Quân khu 7, nhân

dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 tại huyện Đam Rông.

- Ngày 24 tháng 01 năm 2024

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy tham gia Đoàn công tác của

Hội Nạn nhân chất độc da cam tỉnh tại xã Đạ Rsal.

- Ngày 25 tháng 01 năm 2024

* Buổi sáng: Đồng chí Bí thư Huyện ủy thăm, tặng quà một số gia đình người

có công tiêu biểu và các Đảng viên cao tuổi Đảng tại xã Phi Liêng và xã Đạ K’Nàng.

* Buổi chiều: + Thường trực Huyện ủy dự Chương trình an sinh xã hội chung

tay vì người nghèo Xuân Giáp Thìn 2024 của Ngân hàng Agribank tỉnh Lâm Đồng

tại xã Liêng Srônh.

+ Thường trực Huyện ủy dự gặp mặt các đồng chí nguyên là Ủy viên Ban

Chấp hành Đảng bộ huyện, nguyên Bí thư, Chủ tịch các xã qua các thời kỳ (hiện

đang sinh sống trên địa bàn huyện Đam Rông) nhân dịp Xuân Giáp Thìn 2024.

- Ngày 26 tháng 01 năm 2024

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy tham gia cùng Đoàn công tác của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy thăm và tặng quà tại xã Đạ Long nhân dịp Xuân Giáp Thìn 2024.

2

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy tham dự cùng đoàn công tác

của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Lâm Đồng thăm và chúc tết một số đơn vị, địa

phương nhân dịp Xuân Giáp Thìn 2024.

Thông báo này thay thế thông báo số 156-TB/VPHU, ngày 22 tháng 01 năm

2024 của Văn phòng Huyện ủy.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đức Phát

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:56:28+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:56:49+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!